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Classifica

Societa
MIOOO0 - RAPPR. MILANO-MONZA E B.-LODI

PNOOO - RAPPR. PORDENONE

BSO0O - RAPPR. BRESCIA

COO000 - RAPPR. COMO-LECCO

LIOOT - RAPPR. CITTA' DI LIVORNO

LIO02 - RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI
SPOOO - RAPPR. LA SPEZIA

SV00O - RAPPR. SAVONA

GEOOO - RAPPR. GENOVA

LIOO3 - RAPPR. VAL DI CORNIA E CECINA

Provincia

Ccomune

Punti
171

159
156
155
137
129
124
116
94
83

N.Punteggi +
9
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